
Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)

1. až 4. čtvrtletí 2012 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 

prodej 

vl.výrobků a 

služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 

prodej 

vl.výrobků a 

služeb

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

vl.výrobků 

a služeb

Index

Změna 

stavu zásob 

vl. činnosti

(v tis. Kč)  

BR

Změna 

stavu 

zásob vl. 

činnosti

(v tis. Kč)  

MR

Změna 

stavu 

zásob vl. 

činnosti

Index

Aktivace

(v tis. Kč)  

BR

Aktivace

(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 

Index

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

(v tis. Kč)  

BR

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

(v tis. Kč)  

MR

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B+C+D+E Průmysl celkem 3985795352 3799099218 104,9 6807803 25782645 26,4 29992664 27348581 109,7 309927826 263032609 117,8

B Těžba a dobývání 74641278 81818169 91,2 1826590 403682 452,5 1388950 1262554 110,0 9590380 8083612 118,6

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 55356912 63180831 87,6 1768129 305481 . 316877 360612 87,9 5373242 6973299 77,1

06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 11291694 11863115 95,2 -19725 75487 . 593379 576289 103,0 1126683 980556 114,9

09 Podp.čin.při těžbě 3748314 3027913 123,8 33367 4267 . 29622 30881 95,9 75343 48705 154,7

C Zpracovatelský průmysl 2938966112 2832579107 103,8 8048545 18789712 42,8 27638737 25127666 110,0 226342118 207062241 109,3

10 Výr.potravin.výr. 186997149 182451888 102,5 -234646 70413 . 4016684 3850201 104,3 51049444 46833063 109,0

11 Výroba nápojů 53736147 51939179 103,5 158048 351977 44,9 562933 463085 121,6 3086981 3312268 93,2

12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 35836647 35780545 100,2 276317 284791 97,0 315843 143998 219,3 4066999 3346491 121,5

14 Výroba oděvů 4944548 4841618 102,1 116570 809 . 69078 98115 70,4 670519 602032 111,4

15 Výr.usní a souvis.výr. 2570035 2762678 93,0 28740 20617 139,4 4338 3991 108,7 73108 70585 103,6

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 40004380 39328741 101,7 53866 222274 24,2 534983 455538 117,4 3196656 3378006 94,6

17 Výr.papíru a výrobk z p 49692143 49869300 99,6 168716 361586 46,7 241979 232950 103,9 5721245 5296963 108,0

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 20531276 22013232 93,3 37355 78272 47,7 37398 42855 87,3 427865 513231 83,4

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 136020404 121296871 112,1 -196267 866640 . 442699 462662 95,7 563188 2814611 20,0

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 154348820 121744441 126,8 1004025 1712816 58,6 404757 455165 88,9 17025938 20960410 81,2

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 28379029 28901534 98,2 717900 830906 86,4 113503 123794 91,7 2926624 2982685 98,1

22 Výr.pryž.a plast.výr. 194877536 186950152 104,2 622978 1678063 37,1 2798786 1718962 162,8 26157308 23506655 111,3

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 95328507 98399340 96,9 1070895 416154 257,3 1300729 1429161 91,0 9085302 8901150 102,1

24 Vý.z.kovů,slévárenství 172730435 189219029 91,3 -988022 446807 . 3264631 2937784 111,1 4689207 4440853 105,6

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 179259088 167918272 106,8 419059 2165870 19,3 1392451 1461671 95,3 10443836 10204645 102,3



Tab. č. 21

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)

1. až 4. čtvrtletí 2012 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby za 

prodej 

vl.výrobků a 

služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby za 

prodej 

vl.výrobků a 

služeb

(v tis. Kč)  

MR

Tržby za 

prodej 

vl.výrobků 

a služeb

Index

Změna 

stavu zásob 

vl. činnosti

(v tis. Kč)  

BR

Změna 

stavu 

zásob vl. 

činnosti

(v tis. Kč)  

MR

Změna 

stavu 

zásob vl. 

činnosti

Index

Aktivace

(v tis. Kč)  

BR

Aktivace

(v tis. Kč)  

MR

Aktivace 

Index

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

(v tis. Kč)  

BR

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

(v tis. Kč)  

MR

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

26 V.počítač a optic.přís. 218399072 226888539 96,3 -551944 528073 . 137243 419249 32,7 11474276 8218799 139,6

27 Vý.elektrických zař. 189969969 176040661 107,9 -811659 1434069 . 2225305 1847612 120,4 19216028 16521735 116,3

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 233622996 221556790 105,4 2738997 3361519 81,5 2535469 2459455 103,1 13043353 12345017 105,7

29 V.motor.vozidel,k.motoc 774155530 740730559 104,5 1198315 2634991 45,5 5227569 4178331 125,1 32011803 22677000 141,2

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 47729693 45993804 103,8 1297528 616007 210,6 799659 1097425 72,9 1724367 1174984 146,8

31 Výroba nábytku 15489383 15845727 97,8 30140 51106 59,0 176165 296465 59,4 1286889 1425531 90,3

32 Ost.zpracov.průmysl 32751568 31488596 104,0 254349 158405 160,6 494191 435225 113,5 2275545 2310685 98,5

33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 897480863 809612222 110,9 -3162510 6596638 . 730185 726080 100,6 70658993 44610055 158,4

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 897480863 809612222 110,9 -3162510 6596638 . 730185 726080 100,6 70658993 44610055 158,4

E Zásobování vodou,odpady 74707099 75089721 99,5 95178 -7387 . 234791 232281 101,1 3336335 3276701 101,8

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 33923413 32497453 104,4 10275 13180 78,0 113109 127501 88,7 110158 85726 128,5

37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 38339228 40581657 94,5 85942 -15987 . 116258 100342 115,9 3198792 3156569 101,3

39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


